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Årsmøte Sarpsborg Sykleklubb 

Sted: Nordlo Sarpsborg, Skjebergveien 9, 1738 Borgenhaugen. 
Dato: onsdag 14. februar 2024 kl. 19.00 

 

 

Agenda   

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkalling og saksliste 

3. Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsberetninger 

5. Behandle idrettslagets regnskap for 2023 i revidert stand 

6. Behandle forslag og saker til årsmøtet 

7. Fastsette medlemskontingent 

8. Vedta idrettslagets budsjett for 2024 

9. Foreta valg av styret 

A. Styret i henhold til klubbens lovnorm 

B.  Kontrollutvalg med 2 medlemmer 

C. Valgkomite med 2 medlemmer  
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Årsberetning styret 2023 
 
Styret har gjennomført 5 styremøter i perioden hvor saker / spørsmål er blitt drøftet og vedtatt.  
  
Diverse aktiviteter 
Raymond Thoresen og Øystein Kongsbakk representerte klubben på kretstingent til NCF Region Øst 
den 04.02.23. 
  
Dette året har aktiviteter på fellesturer og ritt vært økende, og mer normal etter koronapandemien. 
Vi har hatt en lagsatsning landevei på Lillehammer-Oslo, deltagere på NM Master, Tøserunden samt 
deltagelse på de tradisjonelle terrengsykkelrittene.  
 
Klubben søkte om å være teknisk arrangør av Ridderittet på Storedal i samarbeid med Ridderdagene. 
Rittet ble gjennomført den 26.08.23. 
 
Klubben markerte 50 års jubileum med en jubileumsfest på Kokkeline Borregaard den 07.11.23. Det 
var 50 stk medlemmer som møtte og hadde en hyggelig kveld sammen hvor sykklepraten gikk livlig 
rundt bordene. Spesielt hyggelig var det at klubbens grunnleggere og æresmedlemmer Arnfinn Sørlie 
og John Kristiansen var til stede og bidro med historikk og historier fra klubbens etablering og fremover 
i tid.   
 
Klubben har gjort avtale med SATS Sarpsborg om styrke og spinning trening i sal for høst 23 og vinter 
24. Det kan meldes om økt oppslutning om spinningsøktene, men lavere deltagelse på styrketrening.  
 
Vi har fornyet sponsoravtalen med Sykkelstasjonen med rabatterte satser på sykler, materiell og 
reparasjoner/service. Vi er veldig fornøyde med deres service og sykkelkunnskap.  
 
Vi har videreført avtalene med alle våre faste sponsorer. Vi vil få takke våre trofaste sponsorer for 
deres bidrag til drift av klubben. 
  
Økonomi og medlemmer 
Vi har pr 31.12.23 totalt 177 medlemmer.  
Klubben har en sunn økonomi med et regnskapsmessig underskudd på kr. -3.567,83 inkl. 
finansinntekter/kostnader. 
Det er utbetalt honorer til styret med kr 31.000,-. 
 
Vi ønsker økt aktivitet i klubben for 2024 sesongen, og har lagt dette inn i budsjettet for 2024.  
Det er for tiden stor usikkerhet med videre drift av Borg Bingo hvor vi er andelshaver. De mangler 
nødvendige godkjenninger til spill i henhold til nytt regelverk som gjeler for 2024. Vi har hensyntatt 
dette i budsjettet for 2024. 
 
Sarpsborg, 02.02.2024 
 
Øystein Kongsbakk 
Leder  
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Årsberetning landeveisgruppa 2023 

Sykkelsesongen 2023 ble litt mer normal i forhold til de foregående årene. Vi hadde deltakelse fra 

klubben i flere ritt, og det har igjennom hele sesongen vært bra oppmøte på fellestreningene hver 

tirsdag og torsdag. Det har i tillegg til fellestreningene blitt arrangert 1-2 langturer hver eneste uke 

som har blitt annonsert  gjennom Facebook. 

 

Det ble i 2023 syklet 2 stk masterritt som vi hadde deltakelse fra Sarpsborg SK. Det var rittene 

Ceresrittet og Follorittet. 

Sarpsborg SK stilte også opp i NM master i Hurdal. Der var vi totalt 6stk fra klubben som stilte til start 

på fellesstarten, samt at vi hadde 1 startene på tempoetappen. Det ble dessverre ingen topp 

plasseringer dette året, men vi satser på at vi blir enda flere startende og mulig en topp plassering (?) 

på NM master i Molde i 2024 sesongen. 

 

Klubben hadde 2 deltakere på Nordisk mesterskap som i år ble avholdt i Norge. Aleksander og Jonas 

stilte til start i ett regnvær som mye bedre hadde egnet seg for peiskos med kakao enn å sykle ritt. 

Heller ikke her ble det noen topplassering, men begge satt med hele veien til oppløpet og begge fikk 

vist fram den fine klubbdrakta vår underveis i rittet.   

 

Klubben's store mål i 2023 var lagkonkurransen i styrkeprøven på distansen Lillehammer – Oslo. Det 

ble startet tidlig på vårparten med å lufte interessen for deltakelse, og etter kort tid ble det satt 

sammen ett lag med 19 deltaker som sammen skulle begi seg ut årets styrkeprøve. Det ble tidlig lagt 

opp til 1-2 fellestreninger i uken hele veien fram til start, hvor det i førsten var stort fokus på å sykle 

riktig i rulla før vi gikk over til langturer hvor vi jobbet med kommunikasjon og fart.  

Helgen rittet skulle avholdes startet med at vi hadde felles avreise med buss fra Sarpsborg på 

fredagen. Vel framme i Lillehammer innlosjerte vi oss på hotell før vi hadde en fellesmiddag 

etterfulgt av lagmøte hvor vi tok de siste gjennomgangene på hvordan vi skulle forsøke å 

gjennomføre rittet. Lørdagen våknet vi til strålende solskinn og 30 grader. Mange spente syklister 

som satt ved frokostbordet, og planla rittet og ikke minst hvor mye drikke klarer man å ha med seg 

på sykkelen. Starten gikk, og rulla fungerte utmerket hele veien med tanke på kommunikasjon og 

fart. Sarpsborg SK endte på en meget respektabel 2 plass. Turen ble avsluttet med felles middag og 

sosial samling på Stay i Sarpsborg. 
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Slutten på 2023 sesongen startet Aleksander og Jonas å lufte tankene om å starte en SSK master 

gruppe for de som ønsker å sykle masterritt, NM, Nordisk og VM master. Dette ble veldig godt tatt 

imot og flere av klubbens medlemmer har vist sin interesse for dette. 

Landeveisgruppen ser fram i mot 2024 sesongen, hvor vi håper at Sarpsborg SK vil klare å stille med 

mange ryttere på ritt og få vist seg fram den fine klubbdrakta vår. 

Vi sykles, snakkes og tar en kaffe sammen i 2024 

 

MVH 

Landeveisgruppa. 
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Årsberetning stigruppa 2023 
 
Denne sesongen har det dessverre vært liten aktivitet i stigruppa. Den vante gjengen har ikke klart å 
holde sammen slik de har pleid å gjøre. Dette har medført at det har blitt minimalt med felles turer på 
distriktets stier.  

Heldigvis er stiene der fortsatt og andre stinisser legger igjen sine spor slik at ikke alt gror igjen. 
Kalnes skogen og «Happy Corner» er fortsatt ett flott område som egner seg godt til lek og moro. Her 
er det fortsatt mange km og høyde meter som har blitt syklet i 2023. Dette varmer godt for de som 
har lagt ned utallige timer med jobb i dette området.  

Gruppa har som målsetning å komme sterkere tilbake i 2024 sesongen og håper på mest oppturer 

med fin flyt nedover😊   

 

For stigruppa, 

Anders Lindh,  
Opp- ned og sidemann 2023 

 

Årsrapport terrenggruppa 2023 

Vi har i år også savnet en egen oppmann eller 2 som tar tak i gjennomføring av fellestreninger på 
terrengsykling (grusgamp).  

Er det noen som skulle føle seg kallet for dette er det bare å kontakte noen i styret. ☺  

Klubbens medlemmer har vært flinke og stilt opp i flere grusritt denne sesongen. 

Ønsker alle klubbmedlemmer lykke til med 2024 sesongen. Nyt sykkelturene i skog og mark.  

 

Mvh  
Anders Lindh 
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Årsberetning jentegruppa 2023 
 
Jentegruppa har i 2023 bestått av Lise Hoff Johannessen som oppdame, Lene som landeveisansvarlig 

og Randi som terrengansvarlig.  

 

Det har vært faste treninger på torsdager på terreng, med oppmøte på Esso i Borregårdsbakken kl 

18.00. Mandager har vi hatt faste turer på landeveisyklene. Første helgen i juni var 6 stk av oss med 

på Tøserunden i Danmark. Vi syklet som et lag og kom samlet til mål alle 6. Dette skal gjentas i 2024. 

 

Årets fellestur gikk til Kinnekulle med flott terrengsykling på Kinnekulleleden, en runde på ca 6 mil 

med sti, grus og traktorveier. Vi var 4 stk som var med på denne turen. 

 

I gjennomsnitt har det vært ca 4-6 stk på treningene. 

 

Vi har for det meste brukt facebook til å avtale turene, men de har også blitt delt på mail der det har 

vært behov for ekstra informasjon. 

 

Vi håper flere melder sin interesse og at vi blir en større gjeng, både på landevei og terreng.  

 

Ved utgangen av 2023 var det ca 22 kvinner som var medlem i Sarpsborg Sykleklubb. I 2022 var det 

24 kvinnelige medlemmer.  

 

Sarpsborg 22. januar 2024 

 

Lise Hoff Johannessen 
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Regnskap 2023 
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Balanse 2023 
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Saker til årsmøtet 2024  
 
Ingen innkommende saker som skal behandles av årsmøtet 
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Budsjett 2024 
 

 
 
 
 


